Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-72374-12-16-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Sistemim asfaltim rrugë Maliq, Viti 2025, Faza II” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP  45233100-0 

6. Fondi limit: 

4,206,291  (katër milion e dyqind e gjashtë mijë e dyqind e nëntëdhjetë e një ) lekë pa tvsh 

5,047,550  (pesë milion e dyzet e shtatë mijë e dyqind e dyzet e dy )  lekë me tvsh 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  2 muaj 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 29.12.2025 Ora:

[...]

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit:  

Ref-63950-10-07-2025 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit “Sistemim asfaltim rrugë Maliq, Viti 

2025, Faza II” 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit : 

4,206,291  (katër milion e dyqind e gjashtë mijë e dyqind e nëntëdhjetë e një ) lekë pa tvsh 

5,047,550  (pesë milion e dyzet e shtatë mijë e dyqind e dyzet e dy )  lekë me tvsh 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI I BASHKISË                                                  ARIAN KRAJA